
 

Pozvánka na 

konferenci Rotary International Distrikt 2240  

Vážení rotariánští přátelé,  
Rotary klub Brno a DG Alexander Turkovič Vás srdečně zvou na distriktní konferenci, která se 
uskuteční v hotelu Maximus Resort, Hrázní 4a, Brno (u brněnské přehrady) 
 

ve dnech 17. – 19. 5. 2013 
 
V pátek 17.5.2013 se koná setkání komisí ICC, jednání Řídícího výboru distriktu a setkání 
Poradního sboru guvernéra spolu s Guvernérskou radou. Večer je připraveno pro všechny přítomné 
grilování na terase hotelu a moravské víno. Pro zpestření bude zařazen krátký kulturní program. 
V sobotu 18.5.2013 se koná Konference Rotary distriktu 2240 a je organizován program pro 
doprovod. Jako každý rok se představí zahraniční studenti, budou vyznamenáni Rotariáni, kteří byli 
úspěšně nominováni a poslechneme si zážitky obou GSE týmů. Večer bude věnován kultuře, 
dobrému jídlu a vínu, společenské zábavě a tanci. 
V neděli 19.5.2013 je po snídani rozjezd účastníků. Protože se naši konference, která je 
vyvrcholením a současně rekapitulací naší práce v rotariánském roce 2012/13 zúčastní také 
reprezentant prezidenta RI Sakuji Tanaky Daniel Mooers s manželkou Shirley, sejdou se oslovení 
činovníci s těmito čestnými hosty ještě na dopolední kávu a pracovně přátelskou diskusi. 
 
Přihlášku na Konferenci najdete na webových stránkách distriktu. Každý účastník se přihlašuje 
samostatně (člen RC, doprovod, činovník apod.) a to nejpozději do 30.4.2013. 
Každý klub uhradí na účet distriktu částku 4.000,-Kč/160,- EUR. V této ceně je účast a strava 
dvou členů klubu (nikoliv ubytování). Pro orientaci uvádíme, že částka za stravu činí 1000,- Kč/40,- 
EUR na jednu zúčastněnou osobu (člen klubu, doprovod, činovník). Úhradu proveďte rovněž 
nejpozději do 30.4.2013. 
Každý další účastník uhradí pouze stravu ve výši 1000,- Kč/40,- EUR. V textové části platebního 
příkazu uveďte jméno vašeho klubu, umožníte tak identifikaci platby.  
Číslo distriktního účtu pro zasílání úhrad českých klubů v Kč            0185773148 / 0300 
Číslo distriktního účtu pro zasílání úhrad slovenských klubů v EUR   4001175230 / 7500   
Jmenovky, které obdržíte při registraci (registrace pouze v Hotelu Maximus Resort), noste prosím 
vždy sebou, aby nevznikaly problémy při výdeji stravy. 
Ubytování je zajištěno od pátku od 14.00 hod za příznivou cenu v hotelu Maximus Resort a 
v hotelu Santon. Součástí obou hotelů je wellness centrum, otevřené ve všední den 16.00-22.30, 
v sobotu a neděli 12.00-22.30. Do bazénu a vířivky si můžete na recepci zajistit vstup za 
zvýhodněnou cenu 100,- Kč/4 EUR/90 min. Mezi hotely je zajištěno spojení hotelovou dopravou. 
Ubytování si rezervujte nejpozději do 30.4.2013 a platí jej každý samostatně (s výjimkou 
činovníků, bude zajištěno centrálně) na e-mailové adrese recepce@maximus-resort.cz. V mailu je 
vhodné uvést, že jde o akci Rotary a mimo data také napsat, jaký počet nocí požadujete (zabrání 
to některým omylům). 
Cena pokoje dbl /noc činí 1.400,- Kč/56,- EUR, sgl 1.200,- Kč/48,- EUR 
Parkování je možné u obou hotelů a také na parkovišti vzdáleném od Hotelu Maximus Resort cca 
150 m, které bude po oba dny v noční době od 20.00 do 8.00 střeženo. 
S případnými otázkami se obracejte na Katarínu Plátkovou, platkova.katka@gmail.com  
Doprovodný program zahrnuje návštěvu galerie a výrobny skleněných figurek a korálků, 
prohlídku kláštera Porta Coeli v Předklášteří u Tišnova, oběd, projížďku lodí po brněnské přehradě 
spojenou s občerstvením a módní přehlídkou historických  dámských oděvů,  prádla a plavek. 
Zájemci si označí Doprovodný program v elektronické přihlášce, cena 600,- Kč/24,- EUR se platí na 
místě. 

 
Na setkání v Brně se těší 

Alexander Turkovič                                              
guvernér distriktu 2240, Česká republika a Slovenská republika 

mailto:recepce@maximus-resort.cz
mailto:platkova.katka@gmail.com
http://www.google.cz/imgres?imgurl=http://www.evanscitysrotary.org/Rotary%2520International%2520Symbol.jpg&imgrefurl=http://www.evanscitysrotary.org/&h=137&w=137&sz=8&tbnid=DGKA14cbvOG2TM:&tbnh=90&tbnw=90&prev=/search%3Fq%3Drotary%2Binternational%2Bsymbol%26tbm%3Disch%26tbo%3Du&zoom=1&q=rotary+international+symbol&docid=H-t39EoW-bfavM&hl=cs&sa=X&ei=Q2bzTqDbM8fa4QTo5tWTCA&ved=0CG4Q9QEwCg&dur=193

